
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 
Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi:  Produzioni 
industriali e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni 
Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia   

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 
Unità Didattica  II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 
 

 

 

 

 

 Prot.N. 2618/18A                                                                                                 Montella, 11/05/2016 

Oggetto:    Nomina Commissione , valutazione istanze pervenute per la figura di progettista e collaudatore – 

                       Progetto : 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-373  “ DIGITANDUM” 

 

CUP H79J15005480007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     il R.D. 18 novembre 1923, n.2440, concernente l’amministrazione del patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di  

accesso ai documenti amministrativi “ e ss.mm.ii.: 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999,n.275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n.59, concernente “ Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali per la riforma delle Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa” ; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  l’art. 77 del D.Lgs 50/2016 “ Codice dei contratti pubblici di lavori e servizi e forniture”;  

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici ( D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 in via 

transitoria e differita); 

 

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it


 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, concernente “ Regolamento  concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”  

VISTA la nota del MIUR  prot. n. AOODGEFID/5879 del 30 MARZO2016, che rappresenta l’Autorizzazione e 
impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre  2015, 
finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali di questa istituzione scolastica; 

  
VISTI gli Avvisi a selezione di personale interno per il reclutamento di n.1 Progettista prot.n. 2449/10A del 

02/05/2016 e  per n.1  Collaudatore  prot.n. 4550/10A del 02/05/2016 per il progetto : 10.8.1.A3- 

FESRPON-CA-2015-373 “DIGITANDUM”,    

VISTO  che il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 12,00  del 10/05/2016 ; 

VISTO  l’art.84 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163, ai sensi del quale è necessario procedere alla 

nomina di una commissione per la valutazione delle istanze pervenute;  

CONSIDERATO che all’interno della istituzione Scolastica ai sensi dell’art.84 del decreto legislativo 12 aprile    

2006, n.163 sono presenti  le adeguate professionalità richieste per la valutazione delle istanze; 

VISTO  l’art.4 del Decreto legislativo 30 marzo 2001,n.165; 

VISTO  l’art.107 del decreto legislativo 18 agosto 2000,n.267; 

 

DETERMINA 

Art.1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art.2 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze prevenute, per la procedura in premessa è così 

costituita : 

1) Prof. ssa Ciletti Ida                  (Presidente Commissione) 

2) Prof. ssa Corso Anna Maria  (Componente) 

3)   Prof. Delli Gatti Michele       (Componente) 

Art.3 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con l’elaborazione  di una 

graduatoria di merito del personale che ha prodotto istanza.  

 

FIRMATO Dott.ssa EMILIA STROLLO Dirigente Scolastico 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, DLvo39/1993 

 

 
 

 

 


